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Cuenta Publica 2015
Relacién de bienes muebles que componen el patrimonio
Del 10. de enero al 31 de diciembre de 2015
Miles de Pesos

INSTITUTO TECNOLOGICO SUPERIOR DE VENUSTIANO
CARRANZA

Descripcion del Bien Mueble

ACERVO BIBLIOGRAFICO 177 LIBROS

AUTOBUS

CAMIONETA RANGER

RAV4 BASE 3A FILA DE ASIENTOS

JETTA CLASICO

CARROCERIA PARA CAMIONETA FORDRANGER
RANGE CAB REG XL

FORD, TRANSIT PASS SWB AC

MAQUINARIA'Y EQUIPO

MOVILIARIA'Y EQUIPO

SOFTWARE PROSID

ARCGIS DESKTOP BASIC.10.1 SIGSA

SOFTWARE SAACG INDETEC

MICROSCOPIOS

IMPRESORA LASER MONOCROMATICA SAMSUNG
IMPRESORA LASER MONOCROMATICA OKIDATA
DISCO DURO EXTERNO ADATADE 1 TB

PC LENOVO IDEACENTRE ALL-IN-ONE SONY LENOVO
CAMARAS FOTOGRAFICAS SONY

TANQUE ESTACIONARIO 500 KG

EQUIPO CPU-WARRION

PROYECTOR BENQ

AUTOBUS DINA

SILLA DE COCHA CON PALETA

VIDEO PROYECTOR DLP VIEWSONIC PJD5134 S/N
EQUIPO DE COMPUTO PORTATIL HEWLETT PACKARD HP PAVILON 15R005LA S/N
PIZARRON INTERACTIVO MIMIOBOARD

ANTENA DE REJILLA BULLET M2 JACK UBIQUITI
CARRITO DE LAP TOP REDLEAF LTC-24H SIN
MESA DE MAESTRO EN POLIPROPILENO

SILLA ACOJINADA TIPO ISO-APILABLE KINMEXT
SILLA DE COCHA ESTRUCTURA EN TUBO KINMEXT
FUENTE PARA CCTV12VCD S/M S/M SIN
ADAPTADOR TIPO JACK Y TRANSCEPTORES JACK S/M S/N
DISCO DURO 1 TB TOSHIBA TOSHIBA S/IM S/N
MONITOR 32 LED

VIDEOGRABADORA EPCOM S/M S/N

CAMARAS EPCOM S/M SIN

EQUIPO DE AIRE ACOMDICIONADO MINI SPLIT INNOVAIR
ASPEL NOI 7.0 ASPEL BANCOS 3.0
DESMALEZADORA FS 120

MICROSCOPIO POLARIZACION PETROGRAFICO
MICROSCOPIO VELAB

CENTRIGUGA EPPENDORF

MESA TIPO INDUSTRIAL

TORNIQUETE MEDIO CUERPO

LETRERO EN CANAL DE ALUMINIO

Valor en libros

$300,000.0
$721,847.8
$194,947.9
$304,320.0
$152,056.0
$19,100.0
$194,600.0
$347,944.0
$513,500.0
$1,186,276.1
$12,000.0
$321,947.0
$15,000.0
$82,280.2
$3,977.6
$2,262.0
$8,497.4
$32,103.0
$52,653.0
$5,955.5
$110,025.8
$6,180.0
$1,974,320.0
$188,940.8
$113,328.5
$105,631.9
$99,180.0
$69,221.8
$19,281.2
$27,500.7
$5,637.6
$8,352.0
$3,480.0
$14,848.0
$6,090.0
$13,920.0
$10,440.0
$32,480.0
$48,024.0
$12,064.0
$30,300.0
$71,711.2
$35,855.0
$82,958.0
$22,871.7
$191,386.7
$175,151.8
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